
 Číslo smlouvy objednatele: (generovat z DMS) 1549-2016-514204/2 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Komplexní pozemkové úpravy Rybná nad Zdobnicí 
 

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: ,  KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, Hradec Králové, 500 02 

Zastoupen: Ing. Pavlem Gregorem - jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Gregor - jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat:                                                                

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: w9wia22 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 182867130/0300 

IČO: 25251431 

DIČ: CZ 25251431 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Kradci Králové, vložka 10115, 
oddíl C 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Rybná nad Zdobnicí 

 

Strana 2 

 

  
Důvody uzavření dodatku 

Dodatek se uzavírá dle dohody smluvních stran na základě žádosti zhotovitele ze dne 9.12.2019 

pod č.j. SPU 497537/2019 o prodloužení termínu plnění hlavního celku: 3.2. Návrhové práce.  

Dne 9.8.2019 pod č.j.: SPU 319198/2019 byl zaslán pobočce Rychnov nad Kněžnou 
Královéhradeckým krajem, 1.náměstkem hejtmana, záměr vybudovat přeložku silnice III./3128 
z důvodu nadrozměrné dopravy z Litic přes střed obce Rybná nad Zdobnicí. Trasa přeložky je 

navržena v upravovaném území a pozemkovými úpravami dojde k přípravě území pro tuto stavbu. 
Dne 3.9.2019 pod čj.: SPU 349371/2019 požádal ředitel Údržby silnic Královéhradeckého kraje, 

který byl pověřen přípravou této stavby, o pozdržení KoPÚ Rybná nad Zdobnicí – do doby získání 
záborového elaborátu, který bude moci být využit pro plán společných zřízení. Předpoklad předání 
zpracované dokumentace „III/3128 Rybná nad Zdobnicí – přeložka“ zadavateli (Královéhradecký 
kraj) je duben 2020.  

Aby bylo možné zapracování projektu přeložky do předávané dokumentace PSZ (tzn. nové 
posouzení vodohospodářských poměrů, úprava návrhu poldru v lokalitě E, nové posouzení erozní 
situace, úprava návrhu cestní sítě, získání vyjádření DOSS včetně případných dalších úprav, 
projednání v RDK), dochází k posunu předání etap hlavního celku 3.2. Návrhové práce.  

Po projednání se zhotovitelem objednatel důvody uvedené v žádosti zhotovitele uznal jako objektivní 
a účelné, vzhledem k dotčení velké části upravovaného území v k.ú. Rybná nad Zdobnicí 
plánovanou přeložkou silnice III/3128. 

 

  

Předmět dodatku 
 

1) Tímto dodatkem se mění termín splnění fakturačního celku:   

Fakturační celek 
Termín ukončení 

dle SOD 

Termín ukončení 
dle tohoto 

dodatku 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

31.1.2020 30.10.2020 

3.2.1.1.  

Výškopisné zaměření zájmového území  v obvodu KoPÚ v 
trvalých a mimo trvalé porosty 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

3.2.1.4. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona 

28.2.2020 30.4.2021 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele 

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Rybná nad Zdobnicí 

 

Strana 3 

 

 

  

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a termíny se tímto dodatkem nemění. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Rychnově n. Kněžnou dne 13.12.2019 

 

V Hradci Králové dne 11.12.2019 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Michal Nečas - jednatel 
Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

 
 

 

 


